Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
= riete_ ghi App

https://www.ariete.net

FRULLATORE BREAKFAST

Modello: 0576/04
Codice: 00C057604AR0
EAN: 8003705121942

Frullatore Breakfast ¢ versatile e pratico, ideale per creare frullati, frappé ¢ smoothies. Le sue
caratteristiche lo rendono ideale per frullare moltissimi ingredienti, anche il ghiaccio. Grazie alle 4 lame
in acciaio inox e le 2 velocita con funzione Pulse le performance saranno impeccabili. La base di
Frullatore elettrico Breakfast dispone di piedini antiscivolo con caratteristiche che aumentano la

stabilita dello stesso

Specifiche prodotto

Potenza

Velocita

Tazza in plastica

Capacita

Lame

Piedini antiscivolo

Cavo di alimentazione esterno
Apertura superiore sul coperchio per aggiunta ingredienti
Finitura lucida e opaca
Lunghezza prodotto
Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

500W

2 + Pulse

4

1,5L ( 2L totale)
4 in acciaio inox
v

Im

v

v

20.00 cm

17.50 cm

39.00 cm

1.73 Kg
2.23Kg
9.50Kg

1/2


/product/ariete-frullatore-breakfast-bianco-576

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

80

1800
3800
4360

2/2


http://www.tcpdf.org

