



FRULLATORE BREAKFAST

Modello: 0576/04

Codice: 00C057604AR0

EAN: 8003705121942

Frullatore Breakfast è versatile e pratico, ideale per creare **frullati, frappè e smoothies**. Le sue caratteristiche lo rendono ideale per frullare moltissimi ingredienti, anche il ghiaccio. Grazie alle **4 lame in acciaio inox** e le **2 velocità con funzione Pulse** le performance saranno impeccabili. La base di **Frullatore elettrico Breakfast** dispone di piedini antiscivolo con caratteristiche che aumentano la stabilità dello stesso

Specifiche prodotto

Potenza	500W
Velocità	2 + Pulse
Tazza in plastica	✓
Capacità	1,5L (2L totale)
Lame	4 in acciaio inox
Piedini antiscivolo	✓
Cavo di alimentazione esterno	1m
Apertura superiore sul coperchio per aggiunta ingredienti	✓
Finitura lucida e opaca	✓
Lunghezza prodotto	20.00 cm
Larghezza prodotto	17.50 cm
Altezza prodotto	39.00 cm
Peso prodotto	1.73 Kg
Peso scatola	2.23 Kg
Peso master	9.50 Kg

Pezzi master	4
Pezzi pallet	80
Pezzi container 20	1800
Pezzi container 40	3800
Pezzi container 40H	4360